
Na osnovu člana 36. a u vezi sa članom 66. stav 3. Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Službeni glasnik RS“, br. 129/2007, 83/2014 - dr. zakon, 101/2016 - dr. zakon i 47/2018), 

člana 50. Statuta grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“ br. 6/2019), člana 56, 

75. i 84. Poslovnika Skupštine grada Novog Pazara („Službeni list grada Novog Pazara“, br. 

6/2019), Skupština grada Novog Pazara, na sednici održanoj 18. maja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSEDNIKA, ZAMENIKA PREDSEDNIKA I ČLANOVA  

KORISNIČKOG SAVETA JAVNIH SLUŽBI 

 

Član 1. 

 Za predsednika, zamenika predsednika i članove Korisničkog saveta javnih službi biraju 

se: 

 

1. Amela Lukač Zoranić - predsednik, 

2. Muzafer Dragolovčanin - zamenik predsednika, 

3. Mirela Šabović Trtovac - član, 

4. Ćeho Nikšić - član, 

5. Hanefija Brnjičanin - član, 

6. Selma Mahmutović - član, 

7. Misala Pramenković - član, 

8. Edin Đerlek - član, 

9. Zuhdin Curić - član, 

10. Ivan Pantović - član, 

11. Selma Ikić - član. 

 

 

Član 2. 

 Zadatak Korisničkog saveta javnih službi je da: 

 

 Razmatra planove, programe i izveštaje javnih službi i o svom stavu obaveštava 

Skupštinu i javnost; 

 Korisnički savet javnih službi naročito razmatra ostvareni nivo kvaliteta i obima usluga 

javnih službi, kao i cene komunalnih proizvoda i usluga, odnosno visinu naknade za 

usluge javnih službi. 

 

Član 3. 

 Odluku objaviti u „Službenom listu grada Novog Pazara“. 

 

 

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA 

 

Broj: 112-214/21 

U Novom Pazaru, 18. maja 2021. godine 

PREDSEDNICA 

Dr Anela Šemsović 


